незастроен, с площ 1218 кв.м., при граници: ПИ 14218.509.101; ПИ 14218.509.361; ПИ 

14218.509.83 и ПИ 14218.50.590, представляващ УПИ І – жил.строителство от кв.201 

по плана на гр. Габрово – ІІІ етап, ул.” Александър Керков” – ул. ”Роден край”, при 

начална тръжна цена 34 100.00 /тридесет и четири хиляди и сто/ лева без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

Габрово, незастроен, с площ 518 

кв.м., при граници: ПИ 14218.509.589; ПИ 14218.509.81 и ПИ 14218.509.83, 

съответстващ на УПИ ІХ – жил.строителство от кв.192 по плана на гр. Габрово – ІІІ 

етап, ул. ”Роден край” – ул. ”Иван Димов”, при начална тръжна цена 9 500.00 /девет 

хиляди и петстотин/ лева без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

ПИ 14218.509.589 по кадастралната карта на гр. Габрово, незастроен, с площ 467 

кв.м., при граници: ПИ 14218.509.588 и ПИ 14218.509.83, съответстващ на УПИ ХІ – 

жил.строителство от кв. 192 по плана на гр. Габрово – ІІІ етап, ул. ”Роден край” – ул. 

”Иван Димов”, при начална тръжна цена 7 200.00 /седем хиляди и двеста/ лева без 

ДДС. 

Купувачът  дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

ПИ 14218.509.539, ПИ 14218.509.537, ПИ 14218.509.538, ПИ 

14218.509.536 и ПИ 14218.509.215, съответстващ на УПИ І – за обществено 

строителство от кв. 218 по плана на гр. Габрово – ІІІ етап, І част, кв. Лъката, ул. 

Дунав, при начална тръжна цена 61 050 /шестдесет и една хиляди и петдесет/ лева без 

ДДС. 

Имотът се намира в Първа зона на гр. Габрово. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2.

[...]

8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС и чл. 46, ал. 1, т. 

1 и  чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на земеделска 

земя – частна общинска собственост, представляваща имот с номер 048002 

/четиридесет и осем хиляди и две/, в местността „Друмкова долчина” в землището на 

с. Мичковци, с ЕКАТТЕ 48605 /четиридесет и осем хиляди шестстотин и пет/, 

общ.Габрово, с площ от 36.799 дка/ тридесет и шест декара седемстотин деветдесет и 

девет кв.м./, при граници: имот № 048003 – нива; имот № 000118 – полски път; имот 

№ 124018 – широколистна гора; имот № 048028 – нива; имот № 000103 – път ІV кл.; 

имот № 000458 – полски път; имот № 048004 – изоставена нива. Начин на трайно 

ползване – нива. Категория на земята при неполивни условия: шеста, актуван с АОС  

№ 1189/25.09.2008 г., при начална тръжна цена 44 100.00 /четиридесет и четири 

хиляди и сто/ лева. 

Върху имота има следните ограничения: 

11 Електропровод 20 кV. На 10 м от двете страни до крайните проводници или 

на 11 м от оста на електропровода, не могат да се строят сгради и съоръжения и 

засажда високостеблена растителност. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.